
平成２８年１月１８日  
 

岩手県立不来方高等学校 
Ｐ Ｔ Ａ 役 員・理 事 
教育振興会役員・理 事 

岩 手県 立不来 方高 等学 校 
ＰＴＡ会長 小笠原 千 永  
教育振興会会長  高 橋 昌 造  
校        長 平 藤   淳 

 
平成２７年度第２回ＰＴＡ・教育振興会理事会の開催について（ご案内） 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素より本校の教育につきまして、深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用のところとは存じますが、ご出席

くださるようお願い申し上げます。 
記 

１ 日 時 平成２８年２月１９日（金） １５：３０～１７：００ 
２ 場 所 本校第一会議室（管理棟２階） 
３ 協議および報告事項 
（１） 平成２７年度活動経過報告（ＰＴＡ・教育振興会） 
（２） 平成２７年度会計中間報告（ＰＴＡ・教育振興会会計・教育運用基金等） 
（３） 消費税増税に伴う会費の値上げについて 
（４） 各委員長選出 
（５） 創立 30 周年記念式典・事業（案）、予算（案） 
（６） 制服の価格変更について 
（７） 学校活動報告（進路状況、部活動・生徒活動、各学年） 
（８） その他 

４ 懇親会 
理事会後に懇親会を計画しております。ご参加をお待ちしております。 

（１） 会場 レストラン文化  矢巾町又兵エ新田６－１０３（ＴＥＬ：６９７－２０４７） 
（２） 時間 １７：３０～ 
（３） 会費 ２,０００円 

５ その他 
（１） 出欠の連絡は、恐れ入りますが２月１０日（水）までに、学校に提出をお願いいたします。 
（２） 当日は、印鑑をご持参のうえ、職員玄関よりお入りください。 

 （３） 担当 不来方高校総務課（小池美香子） ＴＥＬ：697-8272   ＦＡＸ：697-7627 
※ＦＡＸの場合は、下記にご記入のうえ、この用紙をそのまま送付ください。 

 

平成２７年度第２回ＰＴＡ・教育振興会理事会 出 欠 票  

 

理事会   出席 ・ 欠席  （いずれか一方を○で囲んで下さい。） 

懇親会   出席 ・ 欠席  （       〃        ） 

 
平成２８年  月   日 

 
（提出先： 総務課 佐々木香住） 

ご芳名                    

各位 


